ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ KHANG

Số:      /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện rà soát,

đánh giá thủ tục hành chính (TTHC)

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kỳ Khang, ngày 12  tháng 01 năm 2024

                   Kính gửi:

                                   - Các ban, ngành cấp xã;

                                   - Cán bộ, công chức xã.

Thực hiện công văn số 40/UBND-VP, ngày 08/01/2024  Về việc triển khai

thực hiện rà soát, đánh giá thủ tục hành chính (TTHC) năm 2024. Để triển khai

có hiệu quả Kế hoạch, đồng thời xây dựng kế hoạch thực hiện cụ thể của UBND

xã trong năm 2024, UBND xã yêu cầu:

- Các ban, ngành cấp xã; Cán bộ, công chức xã đăng ký nội dung lĩnh vực,

bộ thủ tục hành chính sẽ đưa vào rà soát trong năm 2024 theo phụ lục gửi kèm về

Văn phòng UBND xã trước ngày 15/01/2024.

- Giao Văn phòng UBND xã hướng dẫn, đôn đốc và tổng hợp tham mưu

xây dựng kế hoạch kiểm soát TTHC và thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên

thông, thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử năm 2024 của UBND

xã theo quy định.

Đây là nội dung quan trọng trong công tác cải cách hành chính, yêu cầu các

Các ban ngành cấp xã; Cán bộ, công chức xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các ban ngành cấp xã, CBCC xã;

- Lưu: VT.

- Gửi VB điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tư

		nguyenthanhtu.kykhanh@hatinh.gov.vn
	2024-01-18T10:55:48+0700

		2024-01-18T11:08:42+0700

		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-01-18T11:09:02+0700